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Ergebnis 300m  nach Rang 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 10 Anneke KRÖHNKE TSC D2  PB28.03 - 
2 O 10 Leon-Noel KLEINKE TSC D2  PB28.39 00.36 
3 I 9 Isabel LEWRICK SCC D2  PB28.68 00.65 
4 I 8 Louis SCHÖNFELD TSC D2  PB29.32 01.29 
5 O 8 Jule Fee BORNSTÄDT TSC D2  PB29.41 01.38 
6 I 7 Diran AROIAN SCC D2  PB29.49 01.46 
7 O 9 Celestino STRACHE TSC D2  30.21 02.18 
8 I 6 Jonas HAASE SCC D2  PB30.28 02.25 
9 O 7 Nika SAMUTIN SCC D2  PB30.60 02.57 

10 O 6 Judith ZSCHÄTZSCH SCC D2  PB30.70 02.67 
11 I 5 Liora SHEVCHUK SCC D1  PB31.01 02.98 
12 O 5 Annabella MARTH ESB D1  32.47 04.44 
13 I 4 Abigail WUTTIG SCC D2  PB33.94 05.91 
14 O 4 Tilda LÜKE ESB D1  34.23 06.20 
15 I 3 Nicolas BEILBORN TSC D1  SB39.98 11.95 
16 O 3 August MÜLLER SCC D2  PB39.99 11.96 
17 I 1 Maja KREFT ESB D2  45.29 17.26 
18 O 1 Luise PRIB TSC E2  PB51.05 23.02 

Ergebnis 300m männlich  
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 O 4 Leon-Noel KLEINKE TSC D2  PB28.39 - 
2 O 3 Louis SCHÖNFELD TSC D2  PB29.32 00.93 
3 I 3 Diran AROIAN SCC D2  PB29.49 01.10 
4 I 4 Celestino STRACHE TSC D2  30.21 01.82 
5 O 2 Jonas HAASE SCC D2  PB30.28 01.89 
6 I 1 Nicolas BEILBORN TSC D1  SB39.98 11.59 
7 I 2 August MÜLLER SCC D2  PB39.99 11.60 

Ergebnis 300m weiblich  
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 O 6 Anneke KRÖHNKE TSC D2  PB28.03 - 
2 I 6 Isabel LEWRICK SCC D2  PB28.68 00.65 
3 O 5 Jule Fee BORNSTÄDT TSC D2  PB29.41 01.38 
4 I 5 Nika SAMUTIN SCC D2  PB30.60 02.57 
5 O 4 Judith ZSCHÄTZSCH SCC D2  PB30.70 02.67 
6 O 3 Liora SHEVCHUK SCC D1  PB31.01 02.98 
7 I 4 Annabella MARTH ESB D1  32.47 04.44 
8 O 2 Abigail WUTTIG SCC D2  PB33.94 05.91 
9 I 3 Tilda LÜKE ESB D1  34.23 06.20 

10 I 1 Maja KREFT ESB D2  45.29 17.26 
11 I 2 Luise PRIB TSC E2  PB51.05 23.02 

Ergebnis 300m  nach Paaren 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

17 I 1 Maja KREFT ESB D2  45.29 17.26 
18 O 1 Luise PRIB TSC E2  PB51.05 23.02 
15 I 3 Nicolas BEILBORN TSC D1  SB39.98 11.95 
16 O 3 August MÜLLER SCC D2  PB39.99 11.96 
13 I 4 Abigail WUTTIG SCC D2  PB33.94 05.91 
14 O 4 Tilda LÜKE ESB D1  34.23 06.20 
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11 I 5 Liora SHEVCHUK SCC D1  PB31.01 02.98 
12 O 5 Annabella MARTH ESB D1  32.47 04.44 

8 I 6 Jonas HAASE SCC D2  PB30.28 02.25 
10 O 6 Judith ZSCHÄTZSCH SCC D2  PB30.70 02.67 

6 I 7 Diran AROIAN SCC D2  PB29.49 01.46 
9 O 7 Nika SAMUTIN SCC D2  PB30.60 02.57 
4 I 8 Louis SCHÖNFELD TSC D2  PB29.32 01.29 
5 O 8 Jule Fee BORNSTÄDT TSC D2  PB29.41 01.38 
3 I 9 Isabel LEWRICK SCC D2  PB28.68 00.65 
7 O 9 Celestino STRACHE TSC D2  30.21 02.18 
1 I 10 Anneke KRÖHNKE TSC D2  PB28.03 - 
2 O 10 Leon-Noel KLEINKE TSC D2  PB28.39 00.36 

 

Ergebnis 500m weiblich nach Rang 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 26 Alexandra SAUER EJB A1  40.91 - 
2 I 25 Nele PECHSTEIN SCC C2  PB41.32 00.41 
3 O 26 Maria HÜBNER SCC C2  42.17 01.26 
4 O 24 Helena UNTERDÖRFEL SCC C2  PB42.35 01.44 
5 I 24 Leni HOFFMANN SCC C2  42.37 01.46 
6 O 25 Anne KÖPP SCC A1  42.40 01.49 
7 I 23 Leni JAHNKE SCC B2  43.07 02.16 
8 I 21 Henrike SCHRÖDER TSC C2  PB44.00 03.09 
9 O 23 Mimi HAMMER ESB C1  44.02 03.11 

10 I 22 Victoria LORENZ TSC C1  44.77 03.86 
11 O 22 Jadwiga CHAMIELEC TSC C2  44.84 03.93 
12 O 20 Naila FORDE SCC D1  PB45.53 04.62 
13 I 20 Alva MÜLLER ESB C1  46.03 05.12 
14 O 21 Charlotte MEISSNER SCC C1  46.13 05.22 
15 I 19 Mara Emilia LANGE TSC C1  46.37 05.46 
16 O 19 Carlie Ellen ALTKRÜGER SCC D1  PB46.44 05.53 
17 I 18 Sandra BOCKJE TSC M30  47.54 06.63 
18 I 16 Maya BOOST ESB D1  PB48.16 07.25 
19 O 18 Isabela Timili LANA TSC C2  48.23 07.32 
20 I 17 Lisa SELIG ESB C2  48.53 07.62 
21 O 15 Sophia TÄNZEL TSC E2  PB48.87 07.96 
22 O 16 Paula HAMMER ESB C2  49.26 08.35 
23 O 17 Nika ROTGANG ESB C2  49.49 08.58 
24 I 14 Frederika HOFFMANN TSC D2  50.29 09.38 
25 I 15 Lottha KRAUSE ESB E2  50.37 09.46 
26 O 13 Leonie KRÜGER ESB E2  50.78 09.87 
27 O 14 Malin LÜKE ESB C2  50.81 09.90 
28 I 13 Martha GÄBLER TSC C1  51.54 10.63 
29 O 12 Nele LENZ SCC E2  51.63 10.72 
30 I 12 Kalina NOWAK ESB C1  52.23 11.32 
31 I 11 Josephina HOFFMANN TSC D1  PB52.81 11.90 
32 O 11 Peggy HERSCHKE - M55  SB53.57 12.66 
33 I 9 Friederike SCHÄFER SCC C1  PB53.78 12.87 
34 I 10 Elina SEEFELDT SCC E2  55.00 14.09 
35 O 10 Joleen Marie HARKE ESB D1  55.95 15.04 
36 O 9 Emilia WIESNER TSC D1  56.70 15.79 
37 O 8 Maria KIBLER SCC E2  PB56.82 15.91 
38 I 8 Lilly Sophie DIEBELT TSC E2  PB56.99 16.08 
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39 I 7 Emi Felice LIEDTKE ESB D1  PB58.13 17.22 
40 O 7 Mayla-Cecile HENTSCHEL ESB D1  PB58.62 17.71 
41 I 5 Gesa KURTH TSC D1  59.68 18.77 
42 O 4 Sophie ZIMMERMANN SCC E2  PB1:00.27 19.36 
43 I 6 Verena VÖLKER ESB E2  1:01.65 20.74 
44 I 3 Leah POCHE TSC E2  1:04.15 23.24 
45 O 3 Stephanie RUBBERT SCC M35  1:06.04 25.13 
46 I 4 Felipa OPPEL TSC D1 F 1:08.34 27.43 
47 I 1 Gertraud BUDDE BSV M75  1:11.50 30.59 
48 O 1 Leni KREFT ESB D1  1:11.58 30.67 
49 O 5 Evelina ROTGANG ESB D1 F 1:13.13 32.22 

 

Ergebnis 500m weiblich nach Paaren 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

47 I 1 Gertraud BUDDE BSV M75  1:11.50 30.59 
 100m: 17.78 (17.78) 500m: 1:11.50 (53.72)   

48 O 1 Leni KREFT ESB D1  1:11.58 30.67 
 100m: 16.00 (16.00) 500m: 1:11.58 (55.58)   

44 I 3 Leah POCHE TSC E2  1:04.15 23.24 
 100m: 15.02 (15.02) 500m: 1:04.15 (49.13)   

45 O 3 Stephanie RUBBERT SCC M35  1:06.04 25.13 
 100m: 16.14 (16.14) 500m: 1:06.04 (49.90)   

46 I 4 Felipa OPPEL TSC D1 F 1:08.34 27.43 
 100m: 14.42 (14.42) 500m: 1:08.34 (53.92)   

42 O 4 Sophie ZIMMERMANN SCC E2  PB1:00.27 19.36 
 100m: 14.25 (14.25) 500m: 1:00.27 (46.02)   

41 I 5 Gesa KURTH TSC D1  59.68 18.77 
 100m: 14.57 (14.57) 500m: 59.68 (45.11)   

49 O 5 Evelina ROTGANG ESB D1 F 1:13.13 32.22 
 100m: 14.77 (14.77) 500m: 1:13.13 (58.36)   

43 I 6 Verena VÖLKER ESB E2  1:01.65 20.74 
 100m: 15.03 (15.03) 500m: 1:01.65 (46.62)   

39 I 7 Emi Felice LIEDTKE ESB D1  PB58.13 17.22 
 100m: 14.50 (14.50) 500m: 58.13 (43.63)   

40 O 7 Mayla-Cecile HENTSCHEL ESB D1  PB58.62 17.71 
 100m: 14.26 (14.26) 500m: 58.62 (44.36)   

38 I 8 Lilly Sophie DIEBELT TSC E2  PB56.99 16.08 
 100m: 13.74 (13.74) 500m: 56.99 (43.25)   

37 O 8 Maria KIBLER SCC E2  PB56.82 15.91 
 100m: 14.15 (14.15) 500m: 56.82 (42.67)   

33 I 9 Friederike SCHÄFER SCC C1  PB53.78 12.87 
 100m: 13.62 (13.62) 500m: 53.78 (40.16)   

36 O 9 Emilia WIESNER TSC D1  56.70 15.79 
 100m: 13.71 (13.71) 500m: 56.70 (42.99)   

34 I 10 Elina SEEFELDT SCC E2  55.00 14.09 
 100m: 13.62 (13.62) 500m: 55.00 (41.38)   

35 O 10 Joleen Marie HARKE ESB D1  55.95 15.04 
 100m: 13.82 (13.82) 500m: 55.95 (42.13)   

31 I 11 Josephina HOFFMANN TSC D1  PB52.81 11.90 
 100m: 13.44 (13.44) 500m: 52.81 (39.37)   

32 O 11 Peggy HERSCHKE - M55  SB53.57 12.66 
 100m: 14.08 (14.08) 500m: 53.57 (39.49)   

30 I 12 Kalina NOWAK ESB C1  52.23 11.32 
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 100m: 13.49 (13.49) 500m: 52.23 (38.74)   
29 O 12 Nele LENZ SCC E2  51.63 10.72 

 100m: 13.27 (13.27) 500m: 51.63 (38.36)   
28 I 13 Martha GÄBLER TSC C1  51.54 10.63 

 100m: 13.46 (13.46) 500m: 51.54 (38.08)   
26 O 13 Leonie KRÜGER ESB E2  50.78 09.87 

 100m: 13.01 (13.01) 500m: 50.78 (37.77)   
24 I 14 Frederika HOFFMANN TSC D2  50.29 09.38 

 100m: 13.64 (13.64) 500m: 50.29 (36.65)   
27 O 14 Malin LÜKE ESB C2  50.81 09.90 

 100m: 13.38 (13.38) 500m: 50.81 (37.43)   
25 I 15 Lottha KRAUSE ESB E2  50.37 09.46 

 100m: 12.97 (12.97) 500m: 50.37 (37.40)   
21 O 15 Sophia TÄNZEL TSC E2  PB48.87 07.96 

 100m: 12.57 (12.57) 500m: 48.87 (36.30)   
18 I 16 Maya BOOST ESB D1  PB48.16 07.25 

 100m: 12.41 (12.41) 500m: 48.16 (35.75)   
22 O 16 Paula HAMMER ESB C2  49.26 08.35 

 100m: 12.99 (12.99) 500m: 49.26 (36.27)   
20 I 17 Lisa SELIG ESB C2  48.53 07.62 

 100m: 12.72 (12.72) 500m: 48.53 (35.81)   
23 O 17 Nika ROTGANG ESB C2  49.49 08.58 

 100m: 13.42 (13.42) 500m: 49.49 (36.07)   
17 I 18 Sandra BOCKJE TSC M30  47.54 06.63 

 100m: 12.85 (12.85) 500m: 47.54 (34.69)   
19 O 18 Isabela Timili LANA TSC C2  48.23 07.32 

 100m: 12.51 (12.51) 500m: 48.23 (35.72)   
15 I 19 Mara Emilia LANGE TSC C1  46.37 05.46 

 100m: 12.32 (12.32) 500m: 46.37 (34.05)   
16 O 19 Carlie Ellen ALTKRÜGER SCC D1  PB46.44 05.53 

 100m: 12.16 (12.16) 500m: 46.44 (34.28)   
13 I 20 Alva MÜLLER ESB C1  46.03 05.12 

 100m: 12.16 (12.16) 500m: 46.03 (33.87)   
12 O 20 Naila FORDE SCC D1  PB45.53 04.62 

 100m: 12.06 (12.06) 500m: 45.53 (33.47)   
8 I 21 Henrike SCHRÖDER TSC C2  PB44.00 03.09 

 100m: 11.94 (11.94) 500m: 44.00 (32.06)   
14 O 21 Charlotte MEISSNER SCC C1  46.13 05.22 

 100m: 12.37 (12.37) 500m: 46.13 (33.76)   
10 I 22 Victoria LORENZ TSC C1  44.77 03.86 

 100m: 12.10 (12.10) 500m: 44.77 (32.67)   
11 O 22 Jadwiga CHAMIELEC TSC C2  44.84 03.93 

 100m: 12.27 (12.27) 500m: 44.84 (32.57)   
7 I 23 Leni JAHNKE SCC B2  43.07 02.16 

 100m: 12.12 (12.12) 500m: 43.07 (30.95)   
9 O 23 Mimi HAMMER ESB C1  44.02 03.11 

 100m: 11.77 (11.77) 500m: 44.02 (32.25)   
5 I 24 Leni HOFFMANN SCC C2  42.37 01.46 

 100m: 11.46 (11.46) 500m: 42.37 (30.91)   
4 O 24 Helena UNTERDÖRFEL SCC C2  PB42.35 01.44 

 100m: 11.52 (11.52) 500m: 42.35 (30.83)   
2 I 25 Nele PECHSTEIN SCC C2  PB41.32 00.41 

 100m: 11.26 (11.26) 500m: 41.32 (30.06)   
6 O 25 Anne KÖPP SCC A1  42.40 01.49 

 100m: 11.44 (11.44) 500m: 42.40 (30.96)   
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1 I 26 Alexandra SAUER EJB A1  40.91 - 
 100m: 11.10 (11.10) 500m: 40.91 (29.81)   

3 O 26 Maria HÜBNER SCC C2  42.17 01.26 
 100m: 11.48 (11.48) 500m: 42.17 (30.69)   

 

Ergebnis 500m männlich nach Rang 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 14 Philippe GARMEISTER SCC A2  37.09 - 
2 O 14 Matteo HECK ESB A2  39.44 02.35 
3 I 13 Ricardo BENKENSTEIN TSC C2  42.07 04.98 
4 O 13 Daniel YEOW SCC M40  44.11 07.02 
5 O 12 Christian KELM TSC M45  PB45.73 08.64 
6 I 12 Mattes LEMCKE ESB D1  45.87 08.78 
7 I 11 Christopher BLOCH SCC C1  46.32 09.23 
8 I 10 Charleslet Ngigi KARANJA SCC  B1  NRJ, PB47.03 09.94 
9 O 10 Lian TERSCH TSC D1  48.50 11.41 

10 O 11 Tristan VÖLKER ESB C2  48.55 11.46 
11 I 6 Leonard HAASE ESB C1  PB51.04 13.95 
12 I 9 Anton STEINKOPF ESB C1  51.23 14.14 
13 O 7 Tim-Juri STEINKOPF ESB D1  PB52.04 14.95 
14 I 7 Dawnslett Nyaga KARANJA SCC  E2 MT 52.48 15.39 
15 O 8 Sven GRUHL BSV M65  53.39 16.30 
16 I 8 David BLUSCH TSC M35  53.46 16.37 
17 O 6 Philipp KURZWEG TSC E2  PB53.89 16.80 
18 I 5 Karl BOHLEN TSC E2  PB55.98 18.89 
19 O 5 Leon MAIER TSC E2  PB57.37 20.28 
20 I 4 Frank THOMAS SCC M40 MT PB58.04 20.95 
21 I 3 Leo ROSS ESB E2 MT PB1:01.63 24.54 
22 O 9 Eddy WICHMANN ESB C1 F 1:02.04 24.95 
23 O 4 Henrik STERNKE SCC E2 MT 1:06.23 29.14 
24 O 3 Henning SCHRÖDER TSC E2  1:09.74 32.65 
25 I 1 Klaus-Dieter LANGEN BSV M80  1:13.08 35.99 
26 O 1 Volker HERTING BSV M80  SB1:21.47 44.38 

 

Ergebnis 500m männlich nach Paaren 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

25 I 1 Klaus-Dieter LANGEN BSV M80  1:13.08 35.99 
 100m: 17.70 (17.70) 500m: 1:13.08 (55.38)   

26 O 1 Volker HERTING BSV M80  SB1:21.47 44.38 
 100m: 18.55 (18.55) 500m: 1:21.47 (1:02.92)   

21 I 3 Leo ROSS ESB E2 MT PB1:01.63 24.54 
 100m: - (-) 500m: 1:01.43 (-)   

24 O 3 Henning SCHRÖDER TSC E2  1:09.74 32.65 
 100m: 16.13 (16.13) 500m: 1:09.74 (53.61)   

20 I 4 Frank THOMAS SCC M40 MT PB58.04 20.95 
 100m: 1:09.47 (1:09.47) 500m: 57.84 (11.63)   

23 O 4 Henrik STERNKE SCC E2 MT 1:06.23 29.14 
 100m: - (-) 500m: 1:06.03 (-)   

18 I 5 Karl BOHLEN TSC E2  PB55.98 18.89 
 100m: 13.93 (13.93) 500m: 55.98 (42.05)   

19 O 5 Leon MAIER TSC E2  PB57.37 20.28 
 100m: 14.37 (14.37) 500m: 57.37 (43.00)   
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11 I 6 Leonard HAASE ESB C1  PB51.04 13.95 
 100m: 13.28 (13.28) 500m: 51.04 (37.76)   

17 O 6 Philipp KURZWEG TSC E2  PB53.89 16.80 
 100m: 13.27 (13.27) 500m: 53.89 (40.62)   

14 I 7 Dawnslett Nyaga KARANJA SCC  E2 MT 52.48 15.39 
 100m: - (-) 500m: 52.28 (-)   

13 O 7 Tim-Juri STEINKOPF ESB D1  PB52.04 14.95 
 100m: 13.45 (13.45) 500m: 52.04 (38.59)   

16 I 8 David BLUSCH TSC M35  53.46 16.37 
 100m: 13.62 (13.62) 500m: 53.46 (39.84)   

15 O 8 Sven GRUHL BSV M65  53.39 16.30 
 100m: 13.71 (13.71) 500m: 53.39 (39.68)   

12 I 9 Anton STEINKOPF ESB C1  51.23 14.14 
 100m: 13.16 (13.16) 500m: 51.23 (38.07)   

22 O 9 Eddy WICHMANN ESB C1 F 1:02.04 24.95 
 100m: 13.39 (13.39) 500m: 1:02.04 (48.65)   

8 I 10 Charleslet Ngigi KARANJA SCC  B1  NRJ, PB47.03 09.94 
 100m: 12.39 (12.39) 500m: 47.03 (34.64)   

9 O 10 Lian TERSCH TSC D1  48.50 11.41 
 100m: 13.15 (13.15) 500m: 48.50 (35.35)   

7 I 11 Christopher BLOCH SCC C1  46.32 09.23 
 100m: 12.36 (12.36) 500m: 46.32 (33.96)   

10 O 11 Tristan VÖLKER ESB C2  48.55 11.46 
 100m: 13.12 (13.12) 500m: 48.55 (35.43)   

6 I 12 Mattes LEMCKE ESB D1  45.87 08.78 
 100m: 12.05 (12.05) 500m: 45.87 (33.82)   

5 O 12 Christian KELM TSC M45  PB45.73 08.64 
 100m: 12.86 (12.86) 500m: 45.73 (32.87)   

3 I 13 Ricardo BENKENSTEIN TSC C2  42.07 04.98 
 100m: 11.28 (11.28) 500m: 42.07 (30.79)   

4 O 13 Daniel YEOW SCC M40  44.11 07.02 
 100m: 11.58 (11.58) 500m: 44.11 (32.53)   

1 I 14 Philippe GARMEISTER SCC A2  37.09 - 
 100m: 10.21 (10.21) 500m: 37.09 (26.88)   

2 O 14 Matteo HECK ESB A2  39.44 02.35 
 100m: 10.56 (10.56) 500m: 39.44 (28.88)   

 

Ergebnis 300m (2. Strecke)  nach Rang 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 O 4 Liora SHEVCHUK SCC D1  31.81 - 
2 I 4 Annabella MARTH ESB D1  33.18 01.37 
3 O 3 Nicolas BEILBORN TSC D1  41.01 09.20 
4 I 1 Luise PRIB TSC E2  PB43.27 11.46 
- I 3 Tilda LÜKE ESB D1  DNF - 

 

Ergebnis 300m (2. Strecke) männlich  
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 1 Nicolas BEILBORN TSC D1  41.01 - 
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Ergebnis 300m (2. Strecke) weiblich  
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 O 2 Liora SHEVCHUK SCC D1  31.81 - 
2 I 2 Annabella MARTH ESB D1  33.18 01.37 
3 I 1 Luise PRIB TSC E2  PB43.27 11.46 
- O 1 Tilda LÜKE ESB D1  DNF - 

 

Ergebnis 300m (2. Strecke)  nach Paaren 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

4 I 1 Luise PRIB TSC E2  PB43.27 11.46 
- I 3 Tilda LÜKE ESB D1  DNF - 
3 O 3 Nicolas BEILBORN TSC D1  41.01 09.20 
2 I 4 Annabella MARTH ESB D1  33.18 01.37 
1 O 4 Liora SHEVCHUK SCC D1  31.81 - 

 

Ergebnis 1500m  nach Rang 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 1 Luisa JARMATZ TSC A1  2:14.87 - 
- O 1 Matteo HECK ESB A2  DNS - 

 

Ergebnis 1500m männlich  
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

- I 1 Matteo HECK ESB A2  DNS - 
 300m: - (-) 700m: - (-) 1100m: - (-) 1500m: - (-)   

 

Ergebnis 1500m weiblich  
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 1 Luisa JARMATZ TSC A1  2:14.87 - 
 300m: 28.20 (28.20) 700m: 1:01.79 (33.59) 1100m: 1:37.60 (35.81) 1500m: 2:14.87 (37.27)   

 

Ergebnis 1500m  nach Paaren 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 1 Luisa JARMATZ TSC A1  2:14.87 - 
 300m: 28.20 (28.20) 700m: 1:01.79 (33.59) 1100m: 1:37.60 (35.81) 1500m: 2:14.87 (37.27)   

- O 1 Matteo HECK ESB A2  DNS - 
 300m: - (-) 700m: - (-) 1100m: - (-) 1500m: - (-)   

 

Ergebnis 1000m weiblich nach Rang 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 24 Neele GÖPELT ESB B2  PB1:19.83 - 
2 I 23 Anik PODUFALL SCC A1  1:23.90 04.07 
3 O 24 Maria HÜBNER SCC C2  1:25.12 05.29 
4 O 22 Helena UNTERDÖRFEL SCC C2  1:26.11 06.28 
5 O 23 Leni HOFFMANN SCC C2  1:26.21 06.38 
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6 I 22 Nele PECHSTEIN SCC C2  1:26.27 06.44 
7 I 21 Victoria LORENZ TSC C1  1:30.18 10.35 
8 O 20 Henrike SCHRÖDER TSC C2  1:30.70 10.87 
9 O 18 Anneke KRÖHNKE TSC D2  PB1:30.82 10.99 

10 O 21 Jadwiga CHAMIELEC TSC C2  1:31.41 11.58 
11 I 19 Lyann LUKAS ESB B1  1:32.87 13.04 
12 I 20 Mimi HAMMER ESB C1  1:33.31 13.48 
13 I 18 Charlotte MEISSNER SCC C1  1:33.50 13.67 
14 I 17 Naila FORDE SCC D1  1:33.92 14.09 
15 O 19 Alva MÜLLER ESB C1  1:33.95 14.12 
16 I 16 Isabel LEWRICK SCC D2  PB1:34.17 14.34 
17 O 17 Sandra BOCKJE TSC M30  SB1:34.88 15.05 
18 I 13 Jule Fee BORNSTÄDT TSC D2  PB1:35.40 15.57 
19 O 15 Carlie Ellen ALTKRÜGER SCC D1  PB1:35.59 15.76 
20 O 16 Anna KRÖMER ESB Neo  1:35.95 16.12 
21 I 15 Mara Emilia LANGE TSC C1  1:36.15 16.32 
22 I 10 Frederika HOFFMANN TSC D2  PB1:39.95 20.12 
23 I 14 Lisa SELIG ESB C2  1:40.06 20.23 
24 I 11 Maya BOOST ESB D1  1:40.89 21.06 
25 O 14 Nika ROTGANG ESB C2  1:41.07 21.24 
26 O 10 Nika SAMUTIN SCC D2  PB1:42.33 22.50 
27 I 12 Malin LÜKE ESB C2  1:42.39 22.56 
28 O 12 Paula HAMMER ESB C2  1:42.54 22.71 
29 O 11 Isabela Timili LANA TSC C2  1:43.48 23.65 
30 I 7 Martha GÄBLER TSC C1  PB1:44.28 24.45 
31 O 8 Friederike SCHÄFER SCC C1  1:49.56 29.73 
32 I 8 Kalina NOWAK ESB C1  1:49.79 29.96 
33 O 7 Peggy HERSCHKE - M55  1:52.78 32.95 
34 O 9 Josephina HOFFMANN TSC D1  1:52.87 33.04 
35 O 5 Joleen Marie HARKE ESB D1  PB1:56.05 36.22 
36 O 6 Abigail WUTTIG SCC D2  1:56.21 36.38 
37 I 5 Emilia WIESNER TSC D1  PB1:59.88 40.05 
38 O 4 Mayla-Cecile HENTSCHEL ESB D1  PB2:03.69 43.86 
39 O 1 Gesa KURTH TSC D1  PB2:04.99 45.16 
40 I 3 Felipa OPPEL TSC D1  PB2:08.43 48.60 
41 I 4 Evelina ROTGANG ESB D1  PB2:08.49 48.66 
42 O 2 Emi Felice LIEDTKE ESB D1  PB2:09.05 49.22 
43 O 3 Gertraud BUDDE BSV M75  2:22.68 1:02.85 
44 I 2 Stephanie RUBBERT SCC M35  2:29.34 1:09.51 

- I 9 Liv BADZURA ESB D2  DNS - 
- I 6 Iris MANTHEE BSV M60  WDR - 
- O 13 Judith ZSCHÄTZSCH SCC D2 T10 DQ - 

 

Ergebnis 1000m weiblich nach Paaren 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

39 O 1 Gesa KURTH TSC D1  PB2:04.99 45.16 
 200m: 26.59 (26.59) 600m: 1:13.95 (47.36) 1000m: 2:04.99 (51.04)   

44 I 2 Stephanie RUBBERT SCC M35  2:29.34 1:09.51 
 200m: - (-) 600m: 1:25.94 (1:25.94) 1000m: 2:29.34 (1:03.40)   

42 O 2 Emi Felice LIEDTKE ESB D1  PB2:09.05 49.22 
 200m: - (-) 600m: 1:16.87 (1:16.87) 1000m: 2:09.05 (52.18)   

40 I 3 Felipa OPPEL TSC D1  PB2:08.43 48.60 
 200m: 26.55 (26.55) 600m: 1:16.42 (49.87) 1000m: 2:08.43 (52.01)   
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43 O 3 Gertraud BUDDE BSV M75  2:22.68 1:02.85 
 200m: 32.84 (32.84) 600m: 1:26.80 (53.96) 1000m: 2:22.68 (55.88)   

41 I 4 Evelina ROTGANG ESB D1  PB2:08.49 48.66 
 200m: 27.01 (27.01) 600m: 1:15.07 (48.06) 1000m: 2:08.49 (53.42)   

38 O 4 Mayla-Cecile HENTSCHEL ESB D1  PB2:03.69 43.86 
 200m: 27.21 (27.21) 600m: 1:14.94 (47.73) 1000m: 2:03.69 (48.75)   

37 I 5 Emilia WIESNER TSC D1  PB1:59.88 40.05 
 200m: 25.23 (25.23) 600m: 1:10.26 (45.03) 1000m: 1:59.88 (49.62)   

35 O 5 Joleen Marie HARKE ESB D1  PB1:56.05 36.22 
 200m: 25.05 (25.05) 600m: 1:08.74 (43.69) 1000m: 1:56.05 (47.31)   

- I 6 Iris MANTHEE BSV M60  WDR - 
 200m: - (-) 600m: - (-) 1000m: - (-)   

36 O 6 Abigail WUTTIG SCC D2  1:56.21 36.38 
 200m: 24.97 (24.97) 600m: 1:07.25 (42.28) 1000m: 1:56.21 (48.96)   

30 I 7 Martha GÄBLER TSC C1  PB1:44.28 24.45 
 200m: 23.23 (23.23) 600m: 1:02.24 (39.01) 1000m: 1:44.28 (42.04)   

33 O 7 Peggy HERSCHKE - M55  1:52.78 32.95 
 200m: 26.00 (26.00) 600m: 1:08.12 (42.12) 1000m: 1:52.78 (44.66)   

32 I 8 Kalina NOWAK ESB C1  1:49.79 29.96 
 200m: 24.23 (24.23) 600m: 1:05.27 (41.04) 1000m: 1:49.79 (44.52)   

31 O 8 Friederike SCHÄFER SCC C1  1:49.56 29.73 
 200m: 25.07 (25.07) 600m: 1:06.35 (41.28) 1000m: 1:49.56 (43.21)   

- I 9 Liv BADZURA ESB D2  DNS - 
 200m: - (-) 600m: - (-) 1000m: - (-)   

34 O 9 Josephina HOFFMANN TSC D1  1:52.87 33.04 
 200m: 24.65 (24.65) 600m: 1:07.72 (43.07) 1000m: 1:52.87 (45.15)   

22 I 10 Frederika HOFFMANN TSC D2  PB1:39.95 20.12 
 200m: 23.03 (23.03) 600m: 59.74 (36.71) 1000m: 1:39.95 (40.21)   

26 O 10 Nika SAMUTIN SCC D2  PB1:42.33 22.50 
 200m: 22.55 (22.55) 600m: 1:00.72 (38.17) 1000m: 1:42.33 (41.61)   

24 I 11 Maya BOOST ESB D1  1:40.89 21.06 
 200m: 22.07 (22.07) 600m: 1:00.36 (38.29) 1000m: 1:40.89 (40.53)   

29 O 11 Isabela Timili LANA TSC C2  1:43.48 23.65 
 200m: 23.03 (23.03) 600m: 1:01.80 (38.77) 1000m: 1:43.48 (41.68)   

27 I 12 Malin LÜKE ESB C2  1:42.39 22.56 
 200m: 23.52 (23.52) 600m: 1:02.43 (38.91) 1000m: 1:42.39 (39.96)   

28 O 12 Paula HAMMER ESB C2  1:42.54 22.71 
 200m: 23.67 (23.67) 600m: 1:02.04 (38.37) 1000m: 1:42.54 (40.50)   

18 I 13 Jule Fee BORNSTÄDT TSC D2  PB1:35.40 15.57 
 200m: 21.21 (21.21) 600m: 57.48 (36.27) 1000m: 1:35.40 (37.92)   

- O 13 Judith ZSCHÄTZSCH SCC D2 T10 DQ - 
23 I 14 Lisa SELIG ESB C2  1:40.06 20.23 

 200m: 21.93 (21.93) 600m: 59.29 (37.36) 1000m: 1:40.06 (40.77)   
25 O 14 Nika ROTGANG ESB C2  1:41.07 21.24 

 200m: 23.22 (23.22) 600m: 1:00.76 (37.54) 1000m: 1:41.07 (40.31)   
21 I 15 Mara Emilia LANGE TSC C1  1:36.15 16.32 

 200m: 21.42 (21.42) 600m: 57.57 (36.15) 1000m: 1:36.15 (38.58)   
19 O 15 Carlie Ellen ALTKRÜGER SCC D1  PB1:35.59 15.76 

 200m: 21.31 (21.31) 600m: 57.15 (35.84) 1000m: 1:35.59 (38.44)   
16 I 16 Isabel LEWRICK SCC D2  PB1:34.17 14.34 

 200m: 21.42 (21.42) 600m: 56.04 (34.62) 1000m: 1:34.17 (38.13)   
20 O 16 Anna KRÖMER ESB Neo  1:35.95 16.12 

 200m: 21.80 (21.80) 600m: 57.29 (35.49) 1000m: 1:35.95 (38.66)   
14 I 17 Naila FORDE SCC D1  1:33.92 14.09 

 200m: 21.47 (21.47) 600m: 56.78 (35.31) 1000m: 1:33.92 (37.14)   
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17 O 17 Sandra BOCKJE TSC M30  SB1:34.88 15.05 
 200m: 22.52 (22.52) 600m: 58.04 (35.52) 1000m: 1:34.88 (36.84)   

13 I 18 Charlotte MEISSNER SCC C1  1:33.50 13.67 
 200m: 21.31 (21.31) 600m: 55.47 (34.16) 1000m: 1:33.50 (38.03)   

9 O 18 Anneke KRÖHNKE TSC D2  PB1:30.82 10.99 
 200m: 20.72 (20.72) 600m: 54.27 (33.55) 1000m: 1:30.82 (36.55)   

11 I 19 Lyann LUKAS ESB B1  1:32.87 13.04 
 200m: 21.11 (21.11) 600m: 55.44 (34.33) 1000m: 1:32.87 (37.43)   

15 O 19 Alva MÜLLER ESB C1  1:33.95 14.12 
 200m: 21.79 (21.79) 600m: 56.89 (35.10) 1000m: 1:33.95 (37.06)   

12 I 20 Mimi HAMMER ESB C1  1:33.31 13.48 
 200m: 20.44 (20.44) 600m: 55.35 (34.91) 1000m: 1:33.31 (37.96)   

8 O 20 Henrike SCHRÖDER TSC C2  1:30.70 10.87 
 200m: 20.79 (20.79) 600m: 54.28 (33.49) 1000m: 1:30.70 (36.42)   

7 I 21 Victoria LORENZ TSC C1  1:30.18 10.35 
 200m: 20.77 (20.77) 600m: 54.93 (34.16) 1000m: 1:30.18 (35.25)   

10 O 21 Jadwiga CHAMIELEC TSC C2  1:31.41 11.58 
 200m: 21.03 (21.03) 600m: 54.99 (33.96) 1000m: 1:31.41 (36.42)   

6 I 22 Nele PECHSTEIN SCC C2  1:26.27 06.44 
 200m: 19.79 (19.79) 600m: 52.46 (32.67) 1000m: 1:26.27 (33.81)   

4 O 22 Helena UNTERDÖRFEL SCC C2  1:26.11 06.28 
 200m: 20.48 (20.48) 600m: 52.55 (32.07) 1000m: 1:26.11 (33.56)   

2 I 23 Anik PODUFALL SCC A1  1:23.90 04.07 
 200m: 19.60 (19.60) 600m: 50.64 (31.04) 1000m: 1:23.90 (33.26)   

5 O 23 Leni HOFFMANN SCC C2  1:26.21 06.38 
 200m: 19.59 (19.59) 600m: 51.30 (31.71) 1000m: 1:26.21 (34.91)   

1 I 24 Neele GÖPELT ESB B2  PB1:19.83 - 
 200m: 19.13 (19.13) 600m: 48.54 (29.41) 1000m: 1:19.83 (31.29)   

3 O 24 Maria HÜBNER SCC C2  1:25.12 05.29 
 200m: 19.91 (19.91) 600m: 51.15 (31.24) 1000m: 1:25.12 (33.97)   

 

Ergebnis 1000m männlich nach Rang 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 12 Ben-Luca KLEINKE TSC A1  1:12.31 - 
2 O 12 Ricardo BENKENSTEIN TSC C2  1:24.11 11.80 
3 O 11 Leon-Noel KLEINKE TSC D2  PB1:26.95 14.64 
4 I 10 Christian KELM TSC M45  PB1:28.49 16.18 
5 O 10 Christopher BLOCH SCC C1  1:32.35 20.04 
6 I 8 Louis SCHÖNFELD TSC D2  PB1:32.83 20.52 
7 O 8 Charleslet Ngigi KARANJA SCC  B1  NR, NRJ, 

PB1:34.20 
21.89 

8 I 9 Tristan VÖLKER ESB C2  1:35.29 22.98 
9 O 9 Mattes LEMCKE ESB D1  1:36.83 24.52 

10 I 7 Celestino STRACHE TSC D2  1:37.64 25.33 
11 O 7 Lian TERSCH TSC D1  PB1:37.76 25.45 
12 O 6 Diran AROIAN SCC D2  PB1:37.92 25.61 
13 I 6 Jonas HAASE SCC D2  PB1:37.97 25.66 
14 O 4 Leonard HAASE ESB C1  PB1:45.91 33.60 
15 I 5 Anton STEINKOPF ESB C1  1:48.63 36.32 
16 I 3 Tim-Juri STEINKOPF ESB D1  PB1:48.95 36.64 
17 O 5 Eddy WICHMANN ESB C1  1:50.83 38.52 
18 O 3 Frank THOMAS SCC M40  PB1:53.75 41.44 
19 I 4 David BLUSCH TSC M35  1:55.44 43.13 
20 I 2 Klaus-Dieter LANGEN BSV M80  SB2:34.83 1:22.52 
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21 I 1 August MÜLLER SCC D2  PB2:43.20 1:30.89 
22 O 2 Volker HERTING BSV M80  2:52.36 1:40.05 

- I 11 Daniel YEOW SCC M40  DNS - 
 

Ergebnis 1000m männlich nach Paaren 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

21 I 1 August MÜLLER SCC D2  PB2:43.20 1:30.89 
 200m: 38.96 (38.96) 600m: 1:40.87 (1:01.91) 1000m: 2:43.20 (1:02.33)   

20 I 2 Klaus-Dieter LANGEN BSV M80  SB2:34.83 1:22.52 
 200m: 33.58 (33.58) 600m: 1:32.57 (58.99) 1000m: 2:34.83 (1:02.26)   

22 O 2 Volker HERTING BSV M80  2:52.36 1:40.05 
 200m: 36.53 (36.53) 600m: 1:41.66 (1:05.13) 1000m: 2:52.36 (1:10.70)   

16 I 3 Tim-Juri STEINKOPF ESB D1  PB1:48.95 36.64 
 200m: 23.70 (23.70) 600m: 1:05.18 (41.48) 1000m: 1:48.95 (43.77)   

18 O 3 Frank THOMAS SCC M40  PB1:53.75 41.44 
 200m: 25.66 (25.66) 600m: 1:08.86 (43.20) 1000m: 1:53.75 (44.89)   

19 I 4 David BLUSCH TSC M35  1:55.44 43.13 
 200m: 24.81 (24.81) 600m: 1:07.32 (42.51) 1000m: 1:55.44 (48.12)   

14 O 4 Leonard HAASE ESB C1  PB1:45.91 33.60 
 200m: 24.25 (24.25) 600m: 1:05.56 (41.31) 1000m: 1:45.91 (40.35)   

15 I 5 Anton STEINKOPF ESB C1  1:48.63 36.32 
 200m: 23.79 (23.79) 600m: 1:05.08 (41.29) 1000m: 1:48.63 (43.55)   

17 O 5 Eddy WICHMANN ESB C1  1:50.83 38.52 
 200m: 23.98 (23.98) 600m: 1:05.85 (41.87) 1000m: 1:50.83 (44.98)   

13 I 6 Jonas HAASE SCC D2  PB1:37.97 25.66 
 200m: 21.66 (21.66) 600m: 58.23 (36.57) 1000m: 1:37.97 (39.74)   

12 O 6 Diran AROIAN SCC D2  PB1:37.92 25.61 
 200m: 21.66 (21.66) 600m: 57.91 (36.25) 1000m: 1:37.92 (40.01)   

10 I 7 Celestino STRACHE TSC D2  1:37.64 25.33 
 200m: 21.77 (21.77) 600m: 58.93 (37.16) 1000m: 1:37.64 (38.71)   

11 O 7 Lian TERSCH TSC D1  PB1:37.76 25.45 
 200m: 22.59 (22.59) 600m: 59.53 (36.94) 1000m: 1:37.76 (38.23)   

6 I 8 Louis SCHÖNFELD TSC D2  PB1:32.83 20.52 
 200m: 21.29 (21.29) 600m: 56.69 (35.40) 1000m: 1:32.83 (36.14)   

7 O 8 Charleslet Ngigi KARANJA SCC  B1  NR, NRJ, 

PB1:34.20 
21.89 

 200m: 21.63 (21.63) 600m: 56.52 (34.89) 1000m: 1:34.20 (37.68)   
8 I 9 Tristan VÖLKER ESB C2  1:35.29 22.98 

 200m: 22.27 (22.27) 600m: 58.36 (36.09) 1000m: 1:35.29 (36.93)   
9 O 9 Mattes LEMCKE ESB D1  1:36.83 24.52 

 200m: 21.70 (21.70) 600m: 57.81 (36.11) 1000m: 1:36.83 (39.02)   
4 I 10 Christian KELM TSC M45  PB1:28.49 16.18 

 200m: 21.57 (21.57) 600m: 54.41 (32.84) 1000m: 1:28.49 (34.08)   
5 O 10 Christopher BLOCH SCC C1  1:32.35 20.04 

 200m: 21.05 (21.05) 600m: 55.40 (34.35) 1000m: 1:32.35 (36.95)   
- I 11 Daniel YEOW SCC M40  DNS - 

 200m: - (-) 600m: - (-) 1000m: - (-)   
3 O 11 Leon-Noel KLEINKE TSC D2  PB1:26.95 14.64 

 200m: 20.33 (20.33) 600m: 52.60 (32.27) 1000m: 1:26.95 (34.35)   
1 I 12 Ben-Luca KLEINKE TSC A1  1:12.31 - 

 200m: 17.26 (17.26) 600m: 43.52 (26.26) 1000m: 1:12.31 (28.79)   
2 O 12 Ricardo BENKENSTEIN TSC C2  1:24.11 11.80 

 200m: 19.45 (19.45) 600m: 50.25 (30.80) 1000m: 1:24.11 (33.86)   
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Ergebnis 3000m männlich nach Rang 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 O 1 Matti LEMCKE ESB A1  4:14.32 - 
2 I 1 Sven GRUHL BSV M65  SB5:10.75 56.43 

 

Ergebnis 3000m männlich nach Paaren 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

2 I 1 Sven GRUHL BSV M65  SB5:10.75 56.43 
 200m: 25.13 (25.13) 600m: 1:03.90 (38.77) 1000m: 1:43.18 (39.28) 1400m: 2:24.04 (40.86) 1800m: 

3:05.46 (41.42) 2200m: 3:47.11 (41.65) 2600m: 4:29.08 (41.97) 3000m: 5:10.75 (41.67)  
 

1 O 1 Matti LEMCKE ESB A1  4:14.32 - 
 200m: 20.55 (20.55) 600m: 53.75 (33.20) 1000m: 1:27.53 (33.78) 1400m: 2:00.96 (33.43) 1800m: 

2:34.41 (33.45) 2200m: 3:07.76 (33.35) 2600m: 3:40.92 (33.16) 3000m: 4:14.32 (33.40)  
 

 

Ergebnis 500m (2.Strecke)  nach Rang 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 10 Sophia TÄNZEL TSC E2  49.87 - 
2 O 10 Lottha KRAUSE ESB E2  50.87 01.00 
3 I 9 Leonie KRÜGER ESB E2  51.60 01.73 
4 I 8 Dawnslett Nyaga KARANJA SCC  E2  PB51.84 01.97 
5 I 6 Nele LENZ SCC E2  53.68 03.81 
6 O 7 Philipp KURZWEG TSC E2  PB54.76 04.89 
7 O 8 Elina SEEFELDT SCC E2  55.47 05.60 
8 I 7 Karl BOHLEN TSC E2  56.71 06.84 
9 O 6 Leon MAIER TSC E2  PB57.95 08.08 

10 O 9 Lilly Sophie DIEBELT TSC E2  58.36 08.49 
11 I 3 Leo ROSS ESB E2  PB1:00.34 10.47 
12 I 5 Maria KIBLER SCC E2  1:01.21 11.34 
13 I 4 Sophie ZIMMERMANN SCC E2  PB1:02.41 12.54 
14 O 5 Verena VÖLKER ESB E2  1:03.25 13.38 
15 O 3 Leah POCHE TSC E2  1:03.71 13.84 
16 I 1 Henning SCHRÖDER TSC E2  PB1:06.66 16.79 
17 O 4 Henrik STERNKE SCC E2  1:07.32 17.45 

 

Ergebnis 500m (2.Strecke) männlich  
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 O 4 Dawnslett Nyaga KARANJA SCC  E2  PB51.84 - 
 100m: 13.10 (13.10) 500m: 51.84 (38.74)   

2 I 4 Philipp KURZWEG TSC E2  PB54.76 02.92 
 100m: 13.32 (13.32) 500m: 54.76 (41.44)   

3 O 3 Karl BOHLEN TSC E2  56.71 04.87 
 100m: 13.94 (13.94) 500m: 56.71 (42.77)   

4 I 3 Leon MAIER TSC E2  PB57.95 06.11 
 100m: 14.32 (14.32) 500m: 57.95 (43.63)   

5 I 2 Leo ROSS ESB E2  PB1:00.34 08.50 
 100m: 14.14 (14.14) 500m: 1:00.34 (46.20)   

6 I 1 Henning SCHRÖDER TSC E2  PB1:06.66 14.82 
 100m: 16.13 (16.13) 500m: 1:06.66 (50.53)   

7 O 2 Henrik STERNKE SCC E2  1:07.32 15.48 
 100m: 14.59 (14.59) 500m: 1:07.32 (52.73)   
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Ergebnis 500m (2.Strecke) weiblich  
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 6 Sophia TÄNZEL TSC E2  49.87 - 
 100m: 12.69 (12.69) 500m: 49.87 (37.18)   

2 O 6 Lottha KRAUSE ESB E2  50.87 01.00 
 100m: 13.09 (13.09) 500m: 50.87 (37.78)   

3 I 5 Leonie KRÜGER ESB E2  51.60 01.73 
 100m: 13.15 (13.15) 500m: 51.60 (38.45)   

4 I 4 Nele LENZ SCC E2  53.68 03.81 
 100m: 13.39 (13.39) 500m: 53.68 (40.29)   

5 O 4 Elina SEEFELDT SCC E2  55.47 05.60 
 100m: 13.42 (13.42) 500m: 55.47 (42.05)   

6 O 5 Lilly Sophie DIEBELT TSC E2  58.36 08.49 
 100m: 13.74 (13.74) 500m: 58.36 (44.62)   

7 I 3 Maria KIBLER SCC E2  1:01.21 11.34 
 100m: 14.72 (14.72) 500m: 1:01.21 (46.49)   

8 O 1 Sophie ZIMMERMANN SCC E2  PB1:02.41 12.54 
 100m: 14.58 (14.58) 500m: 1:02.41 (47.83)   

9 O 3 Verena VÖLKER ESB E2  1:03.25 13.38 
 100m: 15.09 (15.09) 500m: 1:03.25 (48.16)   

10 I 1 Leah POCHE TSC E2  1:03.71 13.84 
 100m: 14.67 (14.67) 500m: 1:03.71 (49.04)   

Ergebnis 500m (2.Strecke)  nach Paaren 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

16 I 1 Henning SCHRÖDER TSC E2  PB1:06.66 16.79 
 100m: 16.13 (16.13) 500m: 1:06.66 (50.53)   

11 I 3 Leo ROSS ESB E2  PB1:00.34 10.47 
 100m: 14.14 (14.14) 500m: 1:00.34 (46.20)   

15 O 3 Leah POCHE TSC E2  1:03.71 13.84 
 100m: 14.67 (14.67) 500m: 1:03.71 (49.04)   

13 I 4 Sophie ZIMMERMANN SCC E2  PB1:02.41 12.54 
 100m: 14.58 (14.58) 500m: 1:02.41 (47.83)   

17 O 4 Henrik STERNKE SCC E2  1:07.32 17.45 
 100m: 14.59 (14.59) 500m: 1:07.32 (52.73)   

12 I 5 Maria KIBLER SCC E2  1:01.21 11.34 
 100m: 14.72 (14.72) 500m: 1:01.21 (46.49)   

14 O 5 Verena VÖLKER ESB E2  1:03.25 13.38 
 100m: 15.09 (15.09) 500m: 1:03.25 (48.16)   

5 I 6 Nele LENZ SCC E2  53.68 03.81 
 100m: 13.39 (13.39) 500m: 53.68 (40.29)   

9 O 6 Leon MAIER TSC E2  PB57.95 08.08 
 100m: 14.32 (14.32) 500m: 57.95 (43.63)   

8 I 7 Karl BOHLEN TSC E2  56.71 06.84 
 100m: 13.94 (13.94) 500m: 56.71 (42.77)   

6 O 7 Philipp KURZWEG TSC E2  PB54.76 04.89 
 100m: 13.32 (13.32) 500m: 54.76 (41.44)   

4 I 8 Dawnslett Nyaga KARANJA SCC  E2  PB51.84 01.97 
 100m: 13.10 (13.10) 500m: 51.84 (38.74)   

7 O 8 Elina SEEFELDT SCC E2  55.47 05.60 
 100m: 13.42 (13.42) 500m: 55.47 (42.05)   

3 I 9 Leonie KRÜGER ESB E2  51.60 01.73 
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 100m: 13.15 (13.15) 500m: 51.60 (38.45)   
10 O 9 Lilly Sophie DIEBELT TSC E2  58.36 08.49 

 100m: 13.74 (13.74) 500m: 58.36 (44.62)   
1 I 10 Sophia TÄNZEL TSC E2  49.87 - 

 100m: 12.69 (12.69) 500m: 49.87 (37.18)   
2 O 10 Lottha KRAUSE ESB E2  50.87 01.00 

 100m: 13.09 (13.09) 500m: 50.87 (37.78)   
 

Ergebnis Junioren F lang   (Parcours) 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 1 Linus Noel SKERWIDERSKI SCC F2 MT PB33.29 - 
1 I 1 Priya FORDE SCC F2 MT PB33.29 - 
3 O 4 Luna TERSCH TSC F2 MT PB33.64 00.35 
4 O 1 Paul ZWETZIG ESB F2 MT PB36.26 02.97 
5 I 2 Florian Arjun CHAUDHARY ESB F1 MT PB37.59 04.30 
6 O 3 Emilia Rosa SANTOS TSC F2 MT PB39.07 05.78 
7 I 2 Robin ROHLEDER SCC  F2 MT PB39.25 05.96 
8 O 2 Helene MEISSNER SCC  F1 MT PB39.59 06.30 
9 O 2 Sophie LAUTNER TSC F2 MT PB40.32 07.03 

10 O 3 Ziva Charlotte SCHREINER TSC F2 MT PB40.94 07.65 
11 I 4 Stella FELSKI SCC F2 MT PB41.06 07.77 
12 I 3 Clara MÜLLER SCC F2 MT PB41.47 08.18 
13 I 4 Charlotte BALZER ESB F2 MT PB41.83 08.54 

 

Ergebnis Junioren F lang   (Mass Start (400m)) 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 1 Priya FORDE SCC F2  PB56.20 - 
2 I 1 Luna TERSCH TSC F2  PB56.26 00.06 
3 I 1 Linus Noel SKERWIDERSKI SCC F2  PB56.40 00.20 
4 O 1 Florian Arjun CHAUDHARY ESB F1  PB58.70 02.50 
5 O 1 Helene MEISSNER SCC  F1  PB59.36 03.16 
6 O 1 Paul ZWETZIG ESB F2  PB59.84 03.64 
7 I 1 Robin ROHLEDER SCC  F2  PB1:00.26 04.06 
8 O 1 Emilia Rosa SANTOS TSC F2  PB1:00.52 04.32 
9 I 1 Clara MÜLLER SCC F2  PB1:01.90 05.70 

10 O 1 Sophie LAUTNER TSC F2  PB1:03.82 07.62 
11 O 1 Ziva Charlotte SCHREINER TSC F2  PB1:04.73 08.53 
12 I 1 Charlotte BALZER ESB F2  PB1:05.28 09.08 
13 O 1 Stella FELSKI SCC F2 F PB1:14.35 18.15 

 

        
 

Ergebnis Junioren E   (Parcours) 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 2 Lilly LORENZ SCC E1 MT PB33.41 - 
2 O 2 Rosa MÜLLER SCC E1 MT PB35.59 02.18 
3 O 1 Abel Fin GNAUCK SCC E1 MT PB39.06 05.65 
4 O 2 Maximilian WREE SCC  E1 MT PB39.58 06.17 
5 I 1 Linthian GONG TSC E2 MT PB40.26 06.85 
6 I 3 Ida BEESE ESB E1 MT PB42.83 09.42 
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7 O 3 Thorven FU TSC E1 MT PB45.47 12.06 
8 O 3 Jeain LEE ESB E1 MT PB46.77 13.36 

 

 

 

Ergebnis Junioren E   (Mass Start (400m)) 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 1 Lilly LORENZ SCC E1  PB52.75 - 
2 I 1 Rosa MÜLLER SCC E1  PB58.37 05.62 
3 O 1 Abel Fin GNAUCK SCC E1  PB59.13 06.38 
4 O 1 Maximilian WREE SCC  E1  PB59.43 06.68 
5 O 1 Linthian GONG TSC E2  PB1:06.23 13.48 
6 O 1 Jeain LEE ESB E1  PB1:18.45 25.70 
7 I 1 Thorven FU TSC E1  PB1:18.75 26.00 
- I 1 Ida BEESE ESB E1  DNS - 

 

        
 

Ergebnis Junioren F kurz weiblich  (Parcours) 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 O 1 Eva RADANOVIC TSC F2 MT, F PB38.47 - 
2 I 2 Pauline WEBER SCC  F1 MT PB38.63 00.16 
3 I 1 Melina HOFFMANN TSC F1 MT PB39.34 00.87 
4 O 2 Wilhelmine JUNGHANS TSC F2 MT PB44.48 06.01 
5 I 2 Ines ALBERTINI TSC F2 MT PB45.27 06.80 

 

Ergebnis Junioren F kurz weiblich  (Mass Start (200m)) 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 O 1 Eva RADANOVIC TSC F2  PB30.43 - 
2 I 1 Melina HOFFMANN TSC F1  PB31.25 00.82 
3 O 1 Pauline WEBER SCC  F1  31.43 01.00 
4 I 1 Wilhelmine JUNGHANS TSC F2  PB37.78 07.35 
5 O 1 Ines ALBERTINI TSC F2  PB40.53 10.10 

 

 

Ergebnis Junioren F kurz männlich  (Parcours) 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 O 2 Niklas DIEBELT TSC F1 MT PB35.02 - 
2 O 2 Hauke FU TSC F1 MT PB36.36 01.34 
3 O 3 Milan ROHLEDER SCC F1 MT PB36.45 01.43 
4 O 3 Paul STEINKE TSC F1 MT PB38.55 03.53 
5 I 1 Nevo GRAHL SCC  F1 MT PB39.89 04.87 
6 I 3 Henry VESPER GRÄSKE TSC F1 MT PB40.85 05.83 
7 O 1 Henry ROTGANG ESB F1 MT PB41.71 06.69 
8 O 1 Jingxuan CUI ESB F1 MT, F PB54.89 19.87 
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Ergebnis Junioren F kurz männlich  (Mass Start (200m)) 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 O 1 Niklas DIEBELT TSC F1  PB28.97 - 
2 I 1 Hauke FU TSC F1  PB29.84 00.87 
3 O 1 Milan ROHLEDER SCC F1  PB30.00 01.03 
4 I 1 Henry VESPER GRÄSKE TSC F1  PB32.09 03.12 
4 I 1 Paul STEINKE TSC F1  PB32.09 03.12 
6 O 1 Nevo GRAHL SCC  F1  PB33.78 04.81 
7 O 1 Henry ROTGANG ESB F1  PB36.88 07.91 
8 I 1 Jingxuan CUI ESB F1  PB41.62 12.65 

 

 

 

 
 

 

 
Ekaterina Pilshchikova 
(Leiter Protokoll) 

 Emely Schürmann 
(Schiedsrichter) 
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 BERLIN - POKAL  2025/2026                             

 (bei gleicher Punktzahl werden die besten Platzierungen gewertet)               

                      

    18.10.2025 08.11.2025 10.01.2026 07.02.2026   

 POKALWERTUNG 300m 500m 200m 500m 300m 500m 500m 500m 
   

    

 E2 weiblich Ver. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Gesamt Platz 

 TÄNZEL Sophia TSC 1 20 1 20     1 20 1 20 1 20 1 20 1 20 140 1 

 KRAUSE Lottha ESB 4 17 2 19    2 19 2 19 2 19 2 19 2 19 131 2 

 KRÜGER Leonie ESB 3 18 3 18    3 18 4 17 3 18 3 18 3 18 125 3 

 LENZ Nele SCC 2 19 4 17    4 17 3 18 4 17 4 17 4 17 122 4 

 DIEBELT Lilly Sophie TSC 6 15 6 15 1 20 6 15 8 13 9 12 7 14 6 15 119 5 

 KIBLER Maria SCC 7 14 8 13 3 18 8 13 7 14 6 15 6 15 7 14 116 6 

 SEEFELDT Elina SCC 5 16 5 16    5 16 5 16 5 16 5 16 5 16 112 6 

 VÖLKER Verena ESB 8 13 7 14 2 19 7 14 6 15 9 12 9 12 9 12 111 8 

 POCHE Leah TSC 9 12 9 12 4 17 9 12 10 11 7 14 10 11 10 11 100 9 

 ZIMMERMANN Sophie SCC 10 11 10 11 5 16 10 11 9 12 8 13 8 13 8 13 100 10 

                                           

                      

    18.10.2025 08.11.2025 10.01.2026 07.02.2026    

   300m 500m 200m 500m 300m 500m 500m 500m 
   

     

 E2 männlich Ver. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Gesamt Platz 

 BOHLEN Karl TSC 2 19 2 19 2 19 3 18 2 19 1 20 3 18 3 18 150 1 

 STERNKE Henrik SCC 3 18 3 18 1 20 4 17 5 16 5 16 6 15 7 14 134 2 

 KURZWEG Philipp TSC 1 20 1 20    1 20 4 17 3 18 2 19 2 19 133 3 

 SCHRÖDER Henning TSC 4 17 4 17 3 18 5 16 7 14    7 14 6 15 111 4 

 KARANJA Dawnslett Nyaga SCC             1 20 7 14 1 20 1 20 74 5 

 ROSS Leo ESB             6 15 6 15 5 16 5 16 62 6 

 TAMM Jannes SCC          2 19 3 18 2 19       56 7 

 MAIER Leon TSC                     4 17 4 17 4 17 51 8 

                      

    18.10.2025 08.11.2025 10.01.2026 07.02.2026   

   300m 500m 300m 1000m 300m 500m 500m 1000m    
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 D1 weiblich Ver. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Gesamt Platz 

 FORDE Naila SCC 1 20 1 20 1 20 1 20 1 20 2 19 1 20 1 20 159 1 

 ALTKRÜGER Carlie Ellen SCC 3 18 3 18 2 19 2 19 2 19 1 20 2 19 2 19 151 2 

 HOFFMANN Josephina TSC 6 15 6 15 3 18 3 18 5 16 5 16 4 17 4 17 132 3 

 BOOST Maya ESB 2 19 2 19       3 18 3 18 3 18 3 18 110 4 

 WIESNER Emilia TSC 9 12 8 13 6 15 6 15 10 11 9 12 6 15 6 15 108 5 

 HARKE Joleen ESB 7 14 11 10 8 13 8 13 9 12 8 13 5 16 5 16 107 6 

 MARTH Annabella ESB 5 16 5 16 4 17 4 17 6 15 6 15       96 7 

 LÜKE Tilda ESB 8 13 7 14 7 14 5 16 7 14 7 14       85 8 

 KURTH Gesa TSC 12 9 10 11 9 12    11 10 11 10 9 12 8 13 77 9 

 LIEDTKE Emi Felice ESB 10 11 12 9 5 16 10 11       7 14 11 10 71 10 

 SHEVCHUK Liora SCC 4 17 4 17       4 17 4 17       68 11 

 OPPEL Felipa TSC 11 10 9 12       12 9 12 9 10 11 9 12 63 12 

 ROTGANG Evelina ESB       11 10 10 11 13 8 13 8 12 9 10 11 57 13 

 HENTSCHEL Mayla-Cecile ESB       10 11 9 12       8 13 7 14 50 14 

 GRAF Elisabeth ESB       7 14 7 14 8 13 14 7       48 15 

 CHAUDHARY Sophia ESB 13 8          15 6 10 11       25 16 

 KREFT Leni ESB             14 7 15 6 11 10    23 17 

 WICHMANN Amy ESB 14 7     12 9                     16 18 

                      

    18.10.2025 08.11.2025 10.01.2026 07.02.2026    

   300m 500m 300m 1000m 300m 500m 500m 1000m 
   

     

 D1 männlich Ver. Pl. Punkte Pl. Punkte Pl. Punkte Pl. Punkte Pl. Punkte Pl. Punkte Pl. Punkte Pl. Punkte Gesamt Platz 

 LEMCKE Mattes ESB 1 20 1 20 1 20 1 20 1 20 1 20 1 20 1 20 160 1 

 TERSCH Lian TSC 2 19 2 19 2 19 2 19 2 19 2 19 2 19 2 19 152 2 

 STEINKOPF Tim-Juri ESB 3 18 3 18 3 18 3 18 3 18 3 18 3 18 3 18 144 3 

 PÜSCHEL Konstantin TSC       4 17 4 17             34 4 

                                           

 

 

 

 

 

 

                      

    18.10.2025 08.11.2025 10.01.2026 07.02.2026    

   300m 1000m 500m 1000m 300m 500m 300m 1000m    
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 D2 weiblich Ver. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Gesamt Platz 

 KRÖHNKE Anneke TSC 1 20 1 20 1 20 1 20 1 20 1 20 1 20 1 20 160 1 

 LEWRICK Isabel SCC 2 19 7 14 2 19 2 19 2 19 2 19 2 19 2 19 147 2 

 BORNSTÄDT Jule Fee TSC 4 17 3 18 3 18 3 18 3 18 3 18 3 18 3 18 143 3 

 SAMUTIN Nika SCC 5 16 4 17 6 15 6 15 6 15 6 15 4 17 5 16 126 4 

 WUTTIG Abigail SCC 8 13 6 15 7 14 7 14 9 12 9 12 6 15 6 15 110 5 

 HOFFMANN Frederika TSC       5 16 4 17 7 14 5 16 1 20 4 17 100 6 

 BADZURA Liv ESB 3 18 5 16 4 17 5 16 4 17 7 14       98 7 

 ZSCHÄTZSCH Judith SCC 6 15 2 19       5 16 4 17 5 16    83 8 

 MENDRYSCHA Una ESB 7 14          10 11 10 11       36 9 

 KREFT Maja ESB             12 9 12 9 7 14    32 10 

 GERULL Ella ESB             8 13 8 13       26 11 

 WITT Pauline ESB                 11 10 11 10         20 12 

                      

    18.10.2025 08.11.2025 10.01.2026 07.02.2026   

   300m 1000m 500m 1000m 300m 500m 300m 1000m 
   

     

 D2 männlich  Ver. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Gesamt Platz 

 KLEINKE Leon-Noel TSC 1 20 1 20 1 20 1 20 1 20 1 20 1 20 1 20 160 1 

 SCHÖNFELD Louis TSC 2 19 2 19 2 19 2 19 3 18 2 19 2 19 2 19 151 2 

 STRACHE Celestino TSC 3 18 3 18 4 17 4 17 2 19 3 18 4 17 3 18 142 3 

 HAASE Jonas SCC 4 17 4 17 3 18 3 18 5 16 5 16 5 16 5 16 134 3 

 KNOP Theo SCC 5 16 5 16 5 16 5 16 6 15 6 15         94 5 

 AROIAN Diran SCC             4 17 4 17 3 18 4 17 69 6 

 MÜLLER Augustus SCC                         6 15 6 15 30 7 

                      

    18.10.2025 08.11.2025 10.01.2026 07.02.2026   

   500m 1000m 500m 1500m 500m 1500m 500m 1000m 
   

     

 C weiblich Ver. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Gesamt Platz 

 LORENZ Victoria TSC 2 19 1 20 5 16 1 20 3 18 1 20 7 14 5 16 143 1 

 HAMMER Mimi ESB 1 20 2 19 7 14 2 19 1 20 8 13 6 15 8 13 133 2 

 LANGE Mara Emilia TSC 4 17 7 14 13 8 5 16 5 16 2 19 11 10 11 10 110 3 

 ROTGANG Nika ESB 5 16 5 16 15 6 4 17 7 14 3 18 15 6 13 8 101 4 

 LÜKE Malin ESB 7 14 4 17 17 4 6 15 9 12 4 17 16 5 14 7 91 4 

 MÜLLER Alva ESB 3 18 3 18 9 12 3 18       9 12 10 11 89 6 
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 HAMMER Paula ESB 6 15 6 15 16 5 7 14 8 13    14 7 15 6 75 7 

 NOWAK Kalina ESB 8 13 8 13 19 2 9 12 12 9 7 14 18 3 19 2 68 8 

 LANA Isablla Timili TSC       12 9 8 13 6 15 5 16 12 9 16 5 67 9 

 SCHRÖDER Henrike TSC       8 13    2 19    5 16 6 15 63 10 

 PECHSTEIN Nele SCC       1 20          1 20 4 17 57 11 

 HÜBNER Maria SCC       3 18          2 19 1 20 57 12 

 UNTERDORFEL Helena SCC       4 17          3 18 2 19 54 13 

 HOFFMANN Leni SCC       2 19          4 17 3 18 54 13 

 GÄBLER Martha TSC       18 3 10 11 10 11 6 15 17 4 17 4 48 15 

 CHAMIELEC Jadwiga TSC       6 15          8 13 7 14 42 16 

 SCHÄFER Friederike SCC 9 12 9 12 DQ 0 12 9       19 2 18 3 38 17 

 COUNET Elisa TSC       20 1 11 10 11 10 8 13       34 18 

 MEISSNER Charlotte SCC       11 10          10 11 9 12 33 19 

 LUTWITA Jessie SCC       10 11    4 17          28 20 

 SELIG Lisa ESB         14 7             13 8 12 9 24 21 

                      

    18.10.2025 08.11.2025 10.01.2026 07.02.2026    

   500m 1000m 500m 1500m 500m 1500m 500m 1000m 
   

     

 C männlich Ver. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Gesamt Platz 

 VÖLKER Tristan ESB 2 19 2 19 5 16 3 18 3 18 2 19 3 18 3 18 145 1 

 WICHMANN Eddy ESB 3 18 3 18 6 15 4 17 5 16 3 18 6 15 6 15 132 2 

 STEINKOPF Anton ESB 4 17 4 17 7 14 5 16 4 17 4 17 5 16 5 16 130 3 

 PODUFALL Jesse Piet SCC 1 20 1 20 2 19 1 20 2 19 1 20       118 4 

 HAASE Leonard ESB 5 16 5 16 8 13 6 15         4 17 4 17 94 5 

 BENKENSTEIN Ricardo TSC       1 20    1 20     1 20 1 20 80 6 

 BLOCH Christopher SCC       4 17            2 19 2 19 55 7 

 ZIEMER Konrad SCC         3 18 2 19                 37 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

    18.10.2025 08.11.2025 10.01.2026 07.02.2026    

   500m 1500m 500m 1000m 500m 1500m/3000m 500m 1000m    
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 Masters weiblich Ver. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Gesamt Platz 

 BOCKJE Sandra TSC 3 18 2 19 3 18 3 18 2 19 2 19 1 20 1 20 151 1 

 HERSCHKE Peggy BSV 4 17 4 17 4 17 4 17 3 18 4 17 2 19 2 19 141 2 

 BUDDE Gertraud BSV 6 15 6 15 6 15 5 16 5 16 1 20 4 17 3 18 132 3 

 PTITSÕNA Darja ESB 1 20 1 20 1 20 1 20 1 20 1 20       120 4 

 SCHNEIDER Teresa ESB 2 19 3 18 2 19 2 19              75 5 

 RUBBERT Stefanie SCC      5 16 6 15        3 18 4 17 66 6 

 MANTHEE Iris BSV             4 17 3 18       35 7 

 VÖLKER Daniela ESB 5 16 5 16                         32 8 

                      

    18.10.2025 08.11.2025 10.01.2026 07.02.2026   

   500m 1500m 500m 1000m 500m 1500m/3000m 500m 1000m 
   

    

 Masters männlich Ver. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Gesamt Platz 

 KELM Christian TSC 1 20 1 20 1 20 1 20 2 19 2 19 2 19 1 20 157 1 

 BLUSCH David TSC 4 17 4 17 3 18 4 17 7 14 6 15 4 17 3 18 133 2 

 THOMAS Frank SCC 6 15 6 15 5 16 6 15 8 13 7 14 5 16 2 19 123 3 

 LANGEN Klaus-Dieter BSV 7 14 7 14 6 15 7 14 9 12 1 20 6 15 4 17 121 4 

 HERTING Volker BSV 8 13 8 13 7 14 8 13 10 11 2 19 7 14 5 16 113 5 

 LEHMANN Steffen SCC 2 19 2 19 2 19 2 19 5 16 1 20       112 6 

 FELIX Roman BSV 3 18 3 18      6 15 4 17       68 7 

 HANNIG Volker ESB 5 16 5 16 4 17 5 16              65 8 

 YEOW Daniel SCC            1 20    1 20    40 9 

 LAUBHAN Dennis BSV            4 17 3 18       35 10 

 AHO Pekka BSV            3 18 5 16       34 11 

 GRUHL Sven BSV                  3 18    18 12 

 KLEMM Pit Philipp TSC             3 18                 18 12 

                      
 


